
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 30.04.2024 15:19:36

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5300

Zarządzenie nr 94 /2019

Podtytuł: Zarządzenie 94/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 6 grudnia 2019 roku w
sprawie: ustalenia cen biletów wstępu do Muzeum Dawnych Rzemiosł w Żarkach przy ul. Ofiar
Katynia 5 na wystawę czasową w dniach od 11 stycznia – 23 lutego 2020 r. pt. „Urok dawnej
szkoły”.

Zarządzenie 94/2019  Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 6 grudnia 2019 roku w sprawie: ustalenia cen biletów
wstępu do Muzeum Dawnych Rzemiosł w Żarkach przy ul. Ofiar Katynia 5 na wystawę czasową w dniach od 11
stycznia  – 23 lutego 2020 r.   pt. „Urok dawnej szkoły”.
Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506 t.j.) zarządzam, co
następuje:
§ 1.
Ustalam następujące ceny biletów wstępu do Muzeum Dawnych Rzemiosł w Starym Młynie
w Żarkach na wystawę czasową w dniach od 11 stycznia  – 23 lutego 2020 r.  pt. „Urok dawnej szkoły”.
1)    Bilet na wystawę - 8 zł/osoba
2)    Bilet na wystawę - 6 zł/osoba przy zakupie biletu do Starego Młyna
3)    Dzieci do 3 roku życia – wstęp wolny.
§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 stycznia 2020  i obowiązuje do dnia 23 lutego 2020r.
§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Promocji Gminy, Turystyki i Kultury w Urzędzie Miasta i
Gminy w Żarkach.
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5300

